GOSPEL

At that time Jesus said to the multitudes of the Jews, All that the Father giveth Me shall come to Me; and him that cometh to Me I will not cast out: because I came down from heaven, not to do Mine own will, but the will of Him who sent Me. Now this is the will of the Father who sent Me, that of all that He hath given Me, I should lose nothing, but should raise it up again in the last day; and this is the will of My Father that sent Me, that every one who seeth the Son, and believeth in Him, may have life everlasting; and I will raise Him up in the last day.

#### OFFERTORY

DOMINE, Jesu Christe, Rex gloriae,  
libera animas omnium fidelium  
defunctorum de poenis inferni et de  
profundo lacu. Libera eas de ore  
leonis, ne absorbeat eas tartarus, ne  
cadant, in obscurum; sed signifer  
sanctus Michael repreſentet eas in  
lucem sanctam, Quam olim  
Abrahæ promisisti, et semini ejus.  
Hostias et preces tibi, Domine  
laudis offerimus: tu suscipe pro  
animabus illis, quarum hodie mem-  
oriam facimus: fac eas, Domine, de  
morte transire ad vitam. Quam  
olim Abrahæ promisisti et semine  
ejus.

#### SECRET

PROPITIARE, Domine, supplicationi-  
bus nostris, pro anima famuli tui N.  
(vel famulae tuae N., vel animabus  
famulorum, famularumque tuarum),  
cujus (vel quorum) hodie annua dies  
agitur: pro qua (vel quibus) tibi of-  
ferimus sacrificium laudis; ut eam  
(vel eas) Sanctorum tuorum consor-  
tio sociare digneris. Per Dominum.

#### PREFACE FOR THE DEAD

VERE dignum et justum est, æquum et  
salutare, nos tibi semper et ubique  
gratias agere: Domine sancte, Pater  
omnipotens, aeterne Deus, per Chris-  
tum Dominum nostrum. In quo no-  
bis spes beatæ resurrectionis effulsit,  
ut quos contristat certa moriendi con-  
ditio, eosdem consoletur futurae im-  
mortalitatis promissio. Tuis enim fideli-  
bus, Domine, vita mutatur, non tollitur:  
et dissoluta terrestris hujus incor-  
latus domo, eterna in cœlis habitatio  
comparatur. Et ideo cum Angelis et  
Archangelis, cum Thronis et Domina-  
tionibus, cumque omni militia coles-  
tis exercitus, hymnum gloriae tuae  
canimus, sine fine dicentes:

#### 4 Esdras 2:34-35

LUX aeterna luceat eis, Dómine: Cum  
Sanctis tuis in aeternum: quia pius es.  
V. Réquiem aeternam dona eis,  
Dómine: et lux pacerpétua luceat eis:  
Cum Sanctis Tuis in aeternum: quia  
plus es.

#### COMMUNION

May eternal light shine upon them, O Lord,  
with Thy Saints forevermore, for Thou art  
gracious. V. Eternal rest give to them, O  
Lord; and let perpetual light shine upon  
them: with Thy Saints.